Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718/0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M IS S Ã O   V IA   FA X

DE DEPARTAMENTO DATA

Andréia Cristina LICITAÇÕES 25/11/2022
    EMPRESA:

SENHORES LICITANTES
Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:

01 (uma)

se não recebido bem, contatar pelo fone (18) 3643-6024

COMUNICADO REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2022

OBJETO: Registro de preços para aquisição de fraldas descartáveis (adulto e infantil), visando
atender a demanda de distribuição gratuita através de relatório social – Secretaria de Saúde.

Sirvo-me do presente para informar V. Sa. que as amostras, ob-

jeto do Pregão em epígrafe serão analisadas no dia: 29/11/2022, às 08 horas e 30 mi-

nutos, diretamente na Secretaria de Saúde, sito à Praça Gumercindo de Paiva Cas-

tro, s/nº, bairro Centro, nesta cidade de Birigui/SP, conforme Cláusula 16 do Edital.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscre-

vemo-nos, mui

Atenciosamente.

Andréia Cristina Possetti Melo
   Pregoeira

	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	Andréia Cristina Licitações 25/11/2022
	Senhores Licitantes